
令和　５年　６月２２日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月２２日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２９日

道路保全課

（５０５１００００９３）

道路メンテナンス事業　市道関根・素利町線
（関根橋）橋梁補修工事

福島市黒岩字関根　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

東信建設㈱

ノオコー建設㈱

㈱半澤工務店

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

小林土木㈱

㈱丸立渡辺組

富久泉工業㈱

時間場所

1 寿建設㈱

一新建設㈱

大宝建設㈱

業　　　者　　　名

多田建設㈱2

東開工業㈱

東信建設㈱

㈱半澤工務店

一新建設㈱

㈱斎藤建設工業所

安西土木㈱

八島建設工業㈱

後藤土木㈱

㈲山一建設

吾妻造林㈲

現説時間

入札時間

０９：３０

０９：３８

現説時間

頁

入札時間

2

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

1

道路保全課

3

4

令和　５年１２月１５日

令和　６年　２月２２日

市道長畑・黄金坂線　道路側溝修繕工事

福島市笹木野字笹木野原　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０５１００００９４）



令和　５年　６月２２日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月２２日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２９日

下水道管理センター

（５０５１００００９６）

令和５年度　蓬莱町管内本管布設替工事

福島市　蓬莱町二丁目　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈲丸清渡辺土建

㈱丸立渡辺組

㈲八巻建設

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈲大富建設

大和工業㈱

ノオコー建設㈱

時間場所

3 ㈲広和建設

和合建設工業㈱

業　　　者　　　名

大宝建設㈱2

菅野建設㈱

㈱晃建設

㈱安藤組

㈱古俣工務店

㈱亀岡工務店

会津建設㈱

㈱大丸工務店

亀谷建設㈱

松崎建設㈱

㈱ニーズ

新広建設㈱

現説時間

入札時間

０９：４６

㈱宍戸工務店

０９：５４

現説時間

頁

入札時間

4

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

11

12

10

1

学校教育課

3

4

令和　６年　１月１６日

令和　５年１１月３０日

公立夜間中学整備工事（建築）

福島市天神町１１－３１（福島第四小学校校
舎）

一般工事

入札室

入札室

一般下水道工事

入札室

入札室

（５０５１００００９８）



令和　５年　６月２２日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月２２日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２９日

学校教育課

（５０５１００００９９）

公立夜間中学整備工事（電気設備）

福島市天神町１１－３１（福島第四小学校校
舎）

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

㈱電工社

㈲半沢電気工事店

㈱日高電設

3

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱佐藤電気商会

㈱須南電設

㈱髙電

時間場所

5 大槻電設工業㈱

六洋電気㈱

㈱福南電気

業　　　者　　　名

広栄電設㈱2

広山電設工業㈱

オークラ工業㈱

倉島設備㈱

㈲三和設備

㈱新設備工業所

第一温調工業㈱

㈲武藤工務所

㈱協和衛研興業

現説時間

入札時間

１０：０２

１０：１０

現説時間

頁

入札時間

6

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

1

学校教育課

3

4

令和　６年　１月１６日

令和　６年　１月１６日

公立夜間中学整備工事（機械設備）

福島市天神町１１－３１（福島第四小学校校
舎）

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０５１０００１００）



令和　５年　６月２２日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月２２日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２９日

下水道管理センター

（５０５１００００９７）

令和５年度　南沢又１号真空マンホールポンプ
更新工事

福島市南沢又字上並松地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

東北藤吉工業㈱福島支店

協業組合アクアテック栗原

4

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱高槻

㈱コスモ・エンジニアリング

東北機電工業㈱福島営業所

時間場所

7 ㈱中川工業所

業　　　者　　　名

㈱エフエー機工2

サンユウ商事㈱

旭産業㈱

光和産業㈱

福島交安㈱

桜井造園㈱

㈱植留緑化土木

後藤造園土木㈱

㈱春光園

㈱福華園

㈱舩山園

㈲二瓶造園

現説時間

入札時間

１０：１８

㈱植富士

１０：２６

現説時間

頁

入札時間

8

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

5

7

8

9

11

12

10

1

公園緑地課

3

4

令和　６年　１月１２日

令和　６年　２月２９日

令和４年度（２次補正）公園施設長寿命化対策
支援事業　弁天山公園一般施設更新工事

福島市　渡利字椿舘　外　地内

一般工事

入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０５１００００９５）


